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Bazı Gözetim Tebliğlerinde CIF 

Kıymetine İlişkin İbare Kaldırıldı 

 

Cep Telefonu ve Diğer Bazı Gözetim 

Tebliğlerinde Tarife Düzenlemeleri 

Yapıldı 

18 Ocak 2022 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 

İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 

Tebliğler ile yeni düzenlemelere gidildi. İthalatta 

Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ 

No: 2006/11-), (Tebliğ No: 2007/1), (Tebliğ No: 

2007/9), (Tebliğ No: 2007/25), (Tebliğ No: 

2007/28), (Tebliğ No: 2010/4), (Tebliğ No: 

2011/7)’in 1’inci maddesinin birinci fıkrasında 

yer alan “(yalnız karşısında gösterilen CIF 

kıymetin altında birim kıymetleri haiz 

olanlarının)” ibaresi yürürlükten kaldırılmış olup 

aynı maddede yer alan tablolar düzenlendi. 

 

18 Ocak 2022 tarihli Resmî Gazete’de İthalatta 

Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğler yer aldı. 

30 Aralık 2021 Tarihli ve 31705 Sayılı 1. Mükerrer 

Resmî Gazete’de yer alan İstatistik 

Pozisyonlarına Bölünmüş Türk Gümrük Tarife 

Cetveli (Karar Sayısı: 5045) ile gerçekleştirilen 

değişiklikler nedeniyle bazı Gözetim 

Tebliğlerinin Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonu 

(G.T.İ.P) sütunları yeni Tarife Cetveline uygun 

hale getirildi. 

8517.12.00.00.09 gümrük tarife istatistik 

pozisyonunda (GTİP) "Diğerleri" başlığı altında 

gözetim uygulamasına tabi tutulan cep 

telefonları, 8517.13.00.00.00 GTİP numarasıyla 

"Akıllı telefon ithalatını" içerecek şekilde 

dönüştürüldü. 

 

Yeni Ekonomi Paketi Yasalaştı 

Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamede Değişiklik Yapan Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilerek yasalaştı. Buna göre; 

➢ TCMB Kanununda değişiklik yapıldı 

➢ Vergi davalarında yürütmenin durdurulması düzenlendi 

➢ Kurumlar vergisi oranı yüzde 19 olarak uygulanacak 

➢ BES'te devlet katkısı yüzde 30 oldu 

➢ TL ile yapılan sözleşmeler düzenlendi 

➢ TL vadeli mevduat ve katılma hesaplarının yasal altyapısı hayata geçirildi 

➢ Gelir ve aylık ödemesi asgari 2500 lira oldu 



 

 

Bazı Ürünlerin İhracatı Dönemsel 

Düzenlenecek 

 

Türkiye- Ukrayna STA’sının Bu Yıl 

İmzalanması Bekleniyor 

27 Ocak 2022 tarihli Resmi Gazete’de yer alan 

Bazı Tarım Ürünlerinin İhracatına İlişkin Tebliğe 

göre Tarım ve Orman Bakanlığı, belirlenen 

ürünlerin ihracatında gerektiğinde dönemsel 

düzenlemeler yapmaya yetkili kılındı.                               

Söz konusu tarım ürünleri patates (taze veya 

soğutulmuş), domates (taze veya soğutulmuş), 

kuru soğan, kuru sarımsak, hıyarlar ve 

kornişonlar (taze veya soğutulmuş), fasulye, 

patlıcan, sivri biber, zeytinler, adi fasulye, 

kırmızı mercimek, portakal, mandarin, limon, 

karpuzlar, elma, zeytinyağı ve fraksiyonları, 

kümes hayvanlarının etleri ve yenilen sakatatı, 

tavuk yumurtaları ve tereyağı olarak belirlendi.  

Ukrayna Parlamentolar Arası İlişkilerden 

Sorumlu Verkhovna Rada Grubu'nun eş başkanı 

Roman Hryshchuk tarafından yapılan 

açıklamada, resmi ziyaret sırasında dış ticaretin 

iki ülke arasında artırılması, Ukrayna ve Türkiye 

arasındaki 10 milyar dolarlık ticaret ciro 

hedefine ulaşılması amacıyla serbest ticaret 

bölgesinin görüşmelerinin söz konusu olduğu ve 

serbest ticaret anlaşmasının imza aşamasına 

gelindiği ifade edildi. 

 

Mobilya, Deri Eşya, Ayakkabı ve Cep Telefonunun Serbest Dolaşıma Giriş İşlemleri 

Düzenlendi 

25 Ocak 2022 tarihli Resmî Gazete’de yer alan düzenlemeler ile Avrupa Birliği (AB) veya Birleşik Krallık 

menşeli olmayan bazı mobilyaların serbest dolaşıma giriş işlemleri "Kayseri Serbest Bölge Gümrük 

Müdürlüğü’nden yapılabilecek. Deri ve bazı deriden mamul eşyaların serbest dolaşıma giriş işlemleri daha 

önce belirlenen gümrük müdürlüklerine ek olarak "Niğde Gümrük Müdürlüğü’nden de 

gerçekleştirilebilecek. Ayakkabılara ilişkin işlemler, AB menşeli olması halinde, ATR Dolaşım Belgesi ile 

getirilip getirilmediğine bakılmaksızın, eşyanın geldiği yetkili gümrük müdürlüğünden yapılabilecek. AB 

menşeli olmayan ayakkabılarla AB menşeli olmayan ancak ATR Dolaşım Belgesi ile gelen ayakkabıların 

serbest dolaşıma giriş işlemleri "Niğde Gümrük Müdürlüğü"nden de yürütülebilecek. Cep telefonlarının 

serbest dolaşıma giriş işlemleri mevzuatta yer alan gümrük müdürlüklerinin yanı sıra "İstanbul Havalimanı 

Gümrük Müdürlüğü’nden de gerçekleştirilebilecek. 

 



  

 

Ağırlık Limitinin Aşılması Durumunda 

Para Cezası Uygulanarak Ülkeye Giriş 

Yapılabilecek 

 

 

Transit Süresi Aşımında Araçlara 

Cezai İşlem Uygulanacak 

Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, 

Karayolu Düzenleme Genel Müdürlüğü "Ağırlık 

Limitinin Aşılması” konulu bir yazı yayımladı. 

Yurt dışından giriş yapan aracın toplam yüklü 

ağırlığının "Araçların Yüklenmesine İlişkin Ölçü 

ve Usuller ile Tartı ve Boyut Ölçüm Toleransları 

Hakkında Yönetmelik" ve "Karayolları Trafik 

Yönetmeliği"nde belirlenen ağırlık birimlerinin 

yüzde 20’sini aşması durumunda Karayolları 

Trafik Kanunu hükümlerince belirlenen idari 

para cezalarının uygulanarak Türkiye'ye 

girişinde bir sakınca bulunmadığı bildirildi. 

 

Ticaret Bakanlığı, Gümrükler Genel Müdürlüğü, 

“Transit Süresi Aşımı” konulu bir yazı yayımladı. 

Covid-19 pandemisi kapsamında alınan 

tedbirlerden kaynaklandığının tevsik edilmesi 

durumları hariç olmak üzere 1 Nisan 2021 

tarihinden itibaren başlayacak taşımalarda 

tespit edilmesi durumunda, mevzuat gereği 

uygulanması gereken 4458 sayılı Gümrük 

Kanunu’nun 241 inci maddesinde yer alan idari 

para cezasının uygulanması gerektiği 

anımsatıldı. Araç Takip Sisteminde izlenmek 

üzere mobil ünite cihazı takılan araçlara gerekli 

cezai işlemlerin eksiksiz uygulanmasının, 

yürütülen takip, izleme ve denetim 

faaliyetlerinin etkinliğini ve caydırıcılığını 

artıracağı hususunun önem arz ettiği vurgulandı. 

 

 

Litvanya Geçiş Belgesi Kotası Attırıldı 

Türkiye ile Litvanya arasında gerçekleştirilen Kara Ulaştırması Karma Komisyon Toplantısında (KUKK) ikili ve 

transit belge kotası artırıldı. 

Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND), Türkiye-Litvanya KUKK Toplantısının 25 Ocak 2022 tarihinde online 

olarak gerçekleştirildiğini duyurdu. Toplantıda, ikili ve transit geçiş belgesi kotası 2 bin adetten 2 bin 800 

adede çıkarıldı. Toplantı kapsamında ayrıca, boş giriş yük alma, 3. ülke, ikili ve transit taşımalarda 

kullanılmak üzere 850 adet Universal belge kotası belirlendi.  



  

 

Naylon ve Poliamid İpliklerin 

İthalatına Korunma Önlemi 

Soruşturması Açıldı 

 

Ukrayna İhracat Kredi Kurumu, Türk 

Eximbank ile Mutabakat Muhtırası 

İmzaladı 

26 Ocak 2022 tarihli Resmî Gazete’de İthalatta 

Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 

2022/1) yer aldı. Tebliğ ile Naylon veya Diğer 

Poliamidlerden İpliklerin İthalatında Korunma 

Önlemi Uygulanmasına İlişkin Karar kapsamında 

uygulanan korunma önleminin süresinin 

uzatılması için yerli üreticiler tarafından yapılan 

başvuru neticesinde soruşturma açılması, 

yürütülecek soruşturmanın usul ve esaslarının 

belirlenmesi amaçlanıyor. 

Genel Müdürlükçe yürütülen soruşturma 9 

(dokuz) ay içinde tamamlanacak. Gerekli 

hallerde bu süre 6 (altı) ay uzatılabilecek. 

 

Ukrayna İhracat Kredi Kurumu (ESA) ve Türkiye 

Eximbank iş birliği anlaşmasının imzalanması ile 

ikili ticarete güçlü bir ivme kazandırılması 

hedefleniyor. Ayrıca, ortak projeler için bir 

mekanizma oluşturulması sürece destek 

sağlayacak. 

Eximbank Türkiye Genel Müdürü Ali Güney 

tarafından Ukrayna İhracat Kredi Kurumu ile 

Türkiye Eximbank arasındaki ilişkilerin 

başlaması ile ihracatçılar ve müteahhitler 

arasında dış pazarlarda gelecek vaat eden iş 

birliğinin sinyalleri verildi. 

 

Birleşik Arap Emirlikleri ile TCMB Arasında İkili Swap Anlaşması İmzalandı 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ile Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Merkez Bankası (BAEMB) arasında, 

BAE dirhemi (AED) ile Türk lirası (TRY) para birimleri için İkili Para Takası anlaşması, BAEMB Başkanı Khaled 

Mohamed Balama ile TCMB Başkanı Prof. Dr. Şahap Kavcıoğlu tarafından imzalandı.  

Swap anlaşmasının nominal büyüklüğü karşılıklı olarak 18 milyar dirhem (AED) ve 64 milyar Türk lirası (TRY 

oldu. 

İki ülke arasında karşılıklı ticaretin geliştirilmesi yoluyla finansal iş birliğinin daha da güçlendirilmesi amacını 

taşıyan anlaşma üç yıl süreyle geçerli olacak ve karşılıklı mutabakatla uzatılabilecek. 
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